White House Initiative on Historically
Black Colleges and Universities

2018 NATIONAL HISTORICALLY BLACK COLLEGES
AND UNIVERSITIES WEEK CONFERENCE

HBCU COMPETITIVENESS:

Aligning Institutional Missions With America's Priorities

September 16-19, 2018

Washington Marriott Wardman Park
2660 Woodley Road, NW
Washington, DC 20008

Section Title

Ovide nobitium et idellit quunt

Title

- Placeholder text, “*Ullaborum Hariam,*” sed qui
- Intro tariam quod quam
 - Tier 2A
 - Tier 2B
- Placeholder, sum tor susdant orestia qui del et except
- Placeholder text ormnonsime etisquit, coenari tiliquam
- Placeholder text is quod quam, ullaborum hariam etisquit, coenari tiliquam quam terma ormnonsime etisquit, coenari tiliquam quam termantus
ahabere, sum tor susdant orestia qui del et except